

Mega Group Holding ApS

Havgårdsvej Tværvvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 56 40 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Vivi Yhde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Group Holding ApS Havgårdsvej Tværvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 56 40 08
	Stiftet: 25. juli 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Freddy Larsen, formand Vivi Yhde Larsen Kenneth Yhde Larsen
Direktion	Vivi Yhde Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg Jyske Bank A/S Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Mega Invest A/S, Aarhus Mega Ejendomme Sct. Laurentii Vej 51 ApS, Aarhus A/S Mega Trading Århus, Aarhus Ejendomsselskabet Mega Skovby ApS, Aarhus Mega Ejendomme A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab og selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt administrere kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.201 kr. mod -29.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.025.734 kr. mod 1.218.053 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-61.201	-29.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	726.084	302.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	762.372	851.876
Andre finansielle indtægter	206.971	412.590
Avance/tab af finansielle aktiver	528.688	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.180	-139.828
Resultat før skat	2.039.734	1.396.942
Skat af årets resultat	-14.000	-178.889
Årets resultat	2.025.734	1.218.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	25.734	218.053
Disponeret i alt	2.025.734	1.218.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	456.900	682.900
Kunst	1.363.300	1.363.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.820.200</u>	<u>2.046.200</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.830.621	4.225.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.830.621</u>	<u>4.225.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.650.821</u>	<u>6.272.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.534.836	19.406.605
Udskudte skatteaktiver	125.613	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.056	202.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.449	0
Andre tilgodehavender	6.074	1.208
Periodeafgrænsningsposter	0	2.946
Tilgodehavender i alt	<u>18.929.028</u>	<u>19.613.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.753.847	4.038.815
Værdipapirer i alt	<u>4.753.847</u>	<u>4.038.815</u>
Likvide beholdninger	5.884.400	6.832.983
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.567.275</u>	<u>30.485.305</u>
Aktiver i alt	<u>36.218.096</u>	<u>36.757.354</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	650.000	650.000
4	Overført resultat	31.173.225	31.147.491
	Egenkapital i alt	<u>31.823.225</u>	<u>31.797.491</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.202	611.627
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.905	0
	Anden gæld	1.121.639	3.335.736
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.394.871</u>	<u>4.959.863</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.394.871</u>	<u>4.959.863</u>
	Passiver i alt	<u>36.218.096</u>	<u>36.757.354</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	121.640	135.736
Andre renteomkostninger	540	4.092
	<u>122.180</u>	<u>139.828</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	8.430.000	8.430.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>8.180.000</u>	<u>8.430.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-4.204.151	-4.506.217
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	726.084	302.066
Årets tilbageførsler på afgang	128.688	0
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-3.349.379</u>	<u>-4.204.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.830.621</u>	<u>4.225.849</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mega Invest A/S	Aarhus	100 %
Mega Ejendomme Sct. Laurentii Vej 51 ApS	Aarhus	100 %
A/S Mega Trading Århus	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Mega Skovby ApS	Aarhus	100 %
Mega Ejendomme A/S	Aarhus	10 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	650.000	650.000
	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	31.147.491	30.929.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.734</u>	<u>218.053</u>
	<u>31.173.225</u>	<u>31.147.491</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.